

**رشیدی کوچی** نماینده مردم در مجلس:

## برانداز واقعی آن‌هایی هستند که با تصمیمات‌شان موج‌خشم جوانان می‌شوند

نماینده مردم‌دشت در مجلس شورای اسلامی گفت: کسی که تمام خانواده‌اش خارج از کشور است و می‌گوید مرگ بر آمریکا؛ مردم می‌گویند اگر آمریکا بد است چرا بچه‌های شما آنجا هستند؟! نباید بچه‌شان را بر آمریکا بفرستند و یا اگر فرستادند یک اعلام برأت کنند و بگویند این‌ها ما نیستند. نه این بجهات عضو گروه منافقین شود بعد هم بیاید بگوید گوش زدن بعد در تمام مسئولیت‌ها حضور داشته باشید. بعد فردی که اتفاقاً دل‌بسته نظام است را بیابند برای اینکه روزگاری از کنار کسی رد شده در صلاحیت کنند این باعث دوگانگی می‌شود که این دوگانگی نگران‌کننده است.



**هنگامی که مردم ببینند نه تنها مشکلات حل نمی‌شود، بلکه روز به روز بر مشکلات افزوده می‌شود این امر موجب ناراحتی‌شان می‌شود.**

**سرویس سیاسی** – نماینده مجلس یازدهم معتقد است این مجلس بنا را بر تعامل حداکثری کم‌کردن حواشی در جهت بهتر شدن اوضاع به دولت کند. اس‌ان تعامل آن قدر بالا رفت که دولت به اشتباه به این نتیجه رسید که مجلس در اختیار دولت است اما مجلس بعدی حتما به دولت خیلی سخت خواهد گرفت.وی می‌گوید: دولت اقداماتی که انجام می‌دهد، خیلی بیشتر از تلاش کاندیداهایی است که می‌خواهند در انتخابات مجلس شرکت کنند و ما چنین رفتاری را تا به حال از هیچ دولتی مشاهده نکرده‌ایم که این گونه بی‌محابا و ساده لوحانه وارد عرصه انتخابات شوند. رشیدی کوچی تأکید می‌کند که جریان تندروی در کشور وجود دارد که به واسطه حضور دولت و برخی از افراد آنها در مجلس در پشت پرده به صورت عیان تلاش می‌کند و دست به هر کاری می‌زند تا مشارکت در انتخابات حداقلی باشد. اما قریب کردن کار به انتخاباتی که در آن همه چیز بی‌حاشی و بی‌محابا و ساده لوحانه وارد عرصه انتخابات شوند. رشیدی کوچی تأکید می‌کند که جریان تندروی در کشور وجود دارد که به واسطه حضور دولت و برخی از افراد آنها در مجلس در پشت پرده به صورت عیان تلاش می‌کند و دست به هر کاری می‌زند تا مشارکت در انتخابات حداقلی باشد. اما قریب کردن کار به انتخاباتی که در آن همه چیز بی‌حاشی و بی‌محابا و ساده لوحانه وارد عرصه انتخابات شوند. رشیدی کوچی تأکید می‌کند که جریان تندروی در کشور وجود دارد که به واسطه حضور دولت و برخی از افراد آنها در مجلس در پشت پرده به صورت عیان تلاش می‌کند و دست به هر کاری می‌زند تا مشارکت در انتخابات حداقلی باشد. اما قریب کردن کار به انتخاباتی که در آن همه چیز بی‌حاشی و بی‌محابا و ساده لوحانه وارد عرصه انتخابات شوند. رشیدی کوچی تأکید می‌کند که جریان تندروی در کشور وجود دارد که به واسطه حضور دولت و برخی از افراد آنها در مجلس در پشت پرده به صورت عیان تلاش می‌کند و دست به هر کاری می‌زند تا مشارکت در انتخابات حداقلی باشد. اما قریب کردن کار به انتخاباتی که در آن همه چیز بی‌حاشی و بی‌محابا و ساده لوحانه وارد عرصه انتخابات شوند. رشیدی کوچی تأکید می‌کند که جریان تندروی در کشور وجود دارد که به واسطه حضور دولت و برخی از افراد آنها در مجلس در پشت پرده به صورت عیان تلاش می‌کند و دست به هر کاری می‌زند تا مشارکت در انتخابات حداقلی باشد.

**رادر ادامه بخوانید:**
**رق قانون اساسی قنحاجایی که قانون گذار دیده‌شده مجلس است**
**در مورد مجلسی که روزی حضرت امام فرمودند عصاره فضائل ملت و در راس امور است، امروز برخی فعالان تصمیم‌گیر می‌هایج کاره است و با آنچه امام فرمودند فر سنت‌ها فاصله دارد، چرا امروز مجلس در آن جایگاه اصلی خودش نیست؟**

این مطلب مربوط به تمام مجالس می‌شود؛ یعنی در هر مجلسی این موضوع را خواهید دید در گذشته هم مشاهده کرده‌اید. حال کم و زیاد دارد، این اتفاق مربوط به تمامی مجالس است. نکته دیگر مربوط به این مجلس؛ یعنی مجلس یازدهم است. بروز و ظهور شورا‌های عالی که در کشور رخ دادند عملاً مجلس را از رأس امور خارج کرد؛ یعنی مشاهده می‌کنید اعضای کمیسیون امنیت ملی از شورای عالی امنیت ملی که تصمیمات را می‌گیرد و خراج از چارچوب مجلس اقداماتی را انجام می‌دهد، گلابه‌مند هستند. یا کمیسیون فرهنگی مجلس از شورای عالی انقلاب فرهنگی گلابه دارد. کمیسیون اجتماعی از شورای عالی فضای مجازی، از شورای عالی بورس و شورای عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های ابلاغی گلابه دارد و همه این‌ها یک واقعیتی است و شاید بعضی‌ها از آینده‌شان نگران باشند و عنوان نکنند، اما این را اشاره نمی‌کنم این شوراها موجب شده‌است مجلس دیگر در رأس امور نباشد. به طرز مثال شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوبه می‌گذراند و تصویب می‌کند کنکور به چه نحوی برگزار شود؛ در صورتی که این بر عهده مجلس است و مقام معظم‌هری در این خصوص صحبت صریح و آشکار دارند، «آنجایی که مجلس قانون گذاشته شورای عالی انقلاب فرهنگی اجازه ورود ندارد» اما مشاهده‌می‌کنیم این اتفاق نمی‌افتد.

### سیاسی

یکشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۲، ۲۶ محرم ۱۴۴۵، ۱۳ آگوست ۲۰۲۳، شماره ۴۲۷۴، صفحه ۷

بگویند اینستاگرام را باز می‌کنیم، ولی به کسانی که در آنجا فعالیت اقتصادی می‌کنند بگویم اگر دفعه بعدی از این بستر برای حمله به نظام استفاده کردید یک‌ماه بیشتر می‌زندمش (البته در حال حاضر فایده ندارد پس که خرابیش کرده‌اند) و این یک‌ماه به شما ضرر مالی می‌زند حساب و کتاب و زندگی ات بهم می‌ریزد، پس همراهی نکنید، باید این اتفاق بیفتد، نه این‌که از بیخ و بن بزینم‌بندیم، بعد هم مشاهده کنیم اتفاقی نیفتاده‌است همه فیلتر شکن می‌خرند معلوم است در ذهن جوانان این تفکر می‌آید، مشخص نیست پشت این فیلتر شکن کیست ؟رانگان‌هابسته می‌شود و پولی‌ها فقط باز است و تراکنشی که در داخل انجام می‌شود در بانک‌های خودمان موارد مالی ایش رد و بدل می‌شود، مشخص است شائبه در ذهنش به وجود می‌آید، لذا مسیری که می‌گویم اشتباه می‌رویم این است؛ یعنی شیوه کاری که در پیش گرفته‌ایم، درست نیست و این مساله هر روز به‌ناراضی‌هایی افزایش.

**باید خیلی تلاش کنیم تا مجلس در دور بعد آزه باشد**

**متاسفانه برخی مسئولان خود را صاحب مملکت و قبح مسلم می‌دانند، در حالی‌که آنها فقط نماینده مردم برای پیگیری مطالباتشان در قدرت هستند و وظیفه‌شان نشر ایطن ندگی مردم تر است**
**سهیل کنند و در برابر اقدامات و تصمیمات‌شان به جامعه پاسخگو باشند در حالیکه این مساله در میان مقامات مابیده نمی‌شود.**

این‌اثبات شده‌نیست، ولی تا حدودی تأییدش می‌کنم؛ یعنی در رفتاری که در برخی از مسئولین و هم‌کاران خود داشته‌م در صحبت‌هایی که با آنها کردم چه در قوه مجریه و چه در قوه مقننه گناهانی

این صحبت‌را می‌شنویم که بعضی از آنها علنی هم می‌گویند مردم که نمی‌فهمند و مردم را در آن جایگاه نمی‌دانند و می‌گویند شاید مردم متوجه نیستند که دارند چه کار می‌کنند و ما می‌فهمیم، این اشتباه است در پاسخ گفتم اینها همان مر می‌هستند، که به شما رأی دادند، آن موقع می‌فهمیدند و الآن نمی‌فهمند؟! باید خیلی تلاش کنیم تا مجلس در دور بعد مجلس آزاده‌ای باشد.

**قطار انقلاب در حال حرکت است درش را باز کردند و یکی یکی افراد را با لگد پرت می‌کنند**

**چرا برخی در حالی که از گفت‌وگوی سخن می‌گویند، هم‌زمان هر روز فضا را بر منتقدان سیاست‌های خود تنگتر و دایره خودی‌ها را محدودتر می‌کنند؟**

من قدم مقایسه ندارم اما الآن دولت ماکرون پشت‌بازنه مردمی ندارد، هیچی ندارد. شما بگویید دارم، من می‌گویم ندارد و آن اتفاقی که در کشور ما رخ داد ۳ سال است، در فرانسه تمام موضوع به یک‌مطلبی رسیدم در اتفاقی که اخیراً در کشور ما رخ داد، به وضع مشخص بود. جریانی که به دنبال براندازی است، اصلاح‌اصلاح طلب و اصولگرا و انقلابی و غیر انقلابی برایش ملاک نیست؛ یعنی همه را در یک ظرف می‌بیند. من همیشه این‌را گفته‌ام، باید قدران تمام کسانی بود که در این کشور برای این مردم تلاش کردند و زحمت کشیدند، اگر در جاهایی ضعف و ایراد داشتند و باید آنها را گفت تا در آینده تکرار نشود و جاهایی نیز نقاط قوت‌شان بوده و باید آنها را هم گفت.

من در دولت آقای روحانی گفتم‌ت‌واز آقای احمدی‌نژاد و آقای خاتمی هم گفتم و همه این‌ها نسبت به کشور و مردم و نظام فرق و تعقل خاطر داشتند و خدماتی انجام دادند و حتی قبل از انقلاب؛ هر کسی که برای این مردم و اعتدالی‌نام تشریح کرد و آنها‌ی که دانسته برای پایین آوردن جایگاه ایران تلاش کردند، بایستی با بسند و مدرک به مردم معرفی شوند و آنها‌ی که ندانسته در این مسیر قدم برداشتند، را توجیه کرد برایشان توضیح داد؛ اما نباید از قطار انقلاب پیاده‌شان کرد. یک بار به یکی از دوستان گفتم نیم‌تلفات اتفاقات است و درش را باز کردید و یکی یکی افراد را با لگد پرت می‌کنید که این اشتباه است و گفتم یکی از آنها خود من هستم که می‌خواهید مرا به دور بیرون کنید اما می‌گویم هستم و می‌خواهم بمانم؛ ولی چون منافع شما را تأمین نمی‌کنم نمی‌توانم؛ این اتفاق چرخه را کامل می‌کند و آن‌گاه می‌توانند سراغ بن‌بیز بیرون‌دهند، هر چه بیرون‌دهند که این‌باعث می‌شود خود در سوزا تلاش کند. محصول به‌روزی تولید کند و برای ماندن در بازار رقابت مجبور است قیمتش را هم معقول در نظر بگیرد و همه این‌ها دست به دست هم می‌دهد که صنعت خودروسازی ما مشکوفا تر شود و به مردم در رقم بخورد. الان هر کسی نمی‌تواند خودروی رقم بخرد؛ چون نیست و اگر هم باشد قیمتش خیلی بالاست و ۷۰۰ و ۸۰۰ میلیون تومان است، اما وقتی واردات انجام شود آن‌گاه مردم حق انتخاب دارند و می‌توانند تارا را با قیمت معقول مثلاً ۴۰۰ میلیون بخرند، نه ۷۰۰ میلیون تومان. در حال حاضر مثلاً خودروساز خودروی خود را ۲۰۰ یا ۳۰۰ میلیون تومان می‌دهد، قیمت که آزادشود، ۵۰۰ میلیون قیمت می‌گذارد آن وقت مردم تصمیم می‌گیرند مثلاً یا ۵۰۰ میلیون خودروی تارا بخرند یا ۸۰۰ میلیون بدهند فلان خودروی خارجی با فلان برند بخرند و به این شکل بازار تنظیم می‌شود. من اعتقادم بر این است نه تنها یک کارگر ایرانی بیکار نمی‌شود، بلکه کلی شغل هم ایجاد می‌شود.

## صنایع چوب

## حلاج کیش

### اخبار ویژه ...

### وام بلاعوض اربعین

مرکز روابط عمومی و امور بین‌الملل و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اطلاعیه‌ای پرداخت کمک‌هزینه بلاعوض برای حضور کارکنان این وزارتخانه در راهپیمایی اربعین را کذب و بی‌اساس خواند. در این اطلاعیه آمده است: «راهپیمایی اربعین نمادی برای بقای عاشورا و یکی از جلوه‌های جبهه بین‌المللی مقاومت بوده که مردم محور و خودجوش است. خبررسانی کذب علیه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر پرداخت «بلاعوض» کمک‌هزینه سفر به عراق در ایام اربعین حسینی تلاش‌ی ناکام برای کاستن از موج عظیم محبت دلدادگان اهل بیت (علیهم السلام) توسط عناصر فریب‌خورده و مغرض است. این اطلاعیه می‌افزاید: با تشکیل قرارگاه اربعین حسینی در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای همه ظرفیت‌ها موجود اعم از ستادی، استانی و سازمان‌های تابعه جهت خدمت‌رسانی گسترده تقسیم کار گرفته است. با توجه به درخواست‌های متعدد کارکنان وزارتخانه برای حضور در این راهپیمایی جهانی و باشکوه، مصوب شد کمک‌هزینه سفر همانند دیگر تسهیلات برای سفرهای زیارتی و سیاحتی در صورت درخواست فرد و از سرفصل رفاهیات سهم هر کارمند به وی پرداخت و به‌مکانه از وی کسر شود.

#### ثبت‌نام احمدی‌نژاد در انتخابات

مرتضی تمدن از نزدیکان و رییس دفتر محمود احمدی نژاد، شایعه پیش‌شام ثبت نام در انتخابات مجلس را تکذیب کرد. شایعه پیش‌شام ثبت‌نام محمود احمدی‌نژاد در دور هفتمین انتخابات مجلس به‌سرعت در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی گسترده شده‌است؛ شایعه‌ای که مسئول‌نژاد از کجا درز کرد، ولی مرتضی تمدن از نزدیکان و رییس دفتر او آن را کذب دانست. تمدن البته به همین حد از پاسخ‌بسنده کرد و توضیح بیشتری در این زمینه نداد. همچنین اکانت منتسب به احمدی‌نژاد نیز پیسر رسیدن سابق نیز شایعه منتشر شده را تکذیب کرد و آن را ساخته ذهن‌های بیمار دانست. پیش از این‌ها عبدالرضا داری که سابقاً از نزدیکان احمدی نژاد محسوب می‌شد نیز در گفت‌وگویی از این صحت و سقم این شایعه اظهار بی‌اطلاعی کرده بود.

### زنانو از گردن مردم

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: آمریکا هر وقت اجازه نفس کشیدن به شهروندان و رنگین‌پوستان داد، درباره آزادی‌های اساسی هم حرف بزند. سپهر خلجی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «خطاب به سخنگوی وزارت خارجه آمریکا؛ هر وقت زانوی خود را از اشک‌درد جورج فولی‌ها برداشتید و اجازه نفس کشیدن به شهروندان و رنگین‌پوستان کشورتان دادید، بعد در مورد آزادی‌های اساسی و حقوق بشر صحبت کنید.» متیو میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اخیراً در اظهاراتی مدعی حمایت این کشور از حقوق بشر و آزادی‌های اساسی در ایران شده بود.

### ۵۰۰ هزار یورو

یک منبع آگاه، برخی از ادعاهای منتشره مبنی بر این‌که دولت جمهوری اسلامی ایران به دولت انگلیس بابت شعارهای نوشته‌شده بر روی دیوار سفارت لندن در تهران خسارت پرداخت کرده‌است را تکذیب کرد. این منبع ادعاهای منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی مبنی بر این‌که دولت جمهوری اسلامی ایران به دولت انگلیس به خاطر شعارهایی که در پی اغتشاشات پاییز سال گذشته و در اعتراض به دخالت‌های آشکار لندن در امور داخلی ایران، بر روی دیوار سفارت این کشور در تهران نوشته شده بود، خسارت پرداخته کرده‌است را «کذب کامل» دانست. این منبع مطلع همچنین از دارندگان حساب‌های مجازی خواست در انتشار مطالب «غایت جانب صداقت» داشته باشند. به تازگی برخی از دارندگان حساب‌های کاربری در فضای مجازی مدعی شده‌اند که ایران به خاطر این شعارها بیش از ۵۰۰ هزار پوند به دولت انگلیس خسارت پرداخته است.

### شرکت نمی‌کند

دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی، حضور اسحاق جهانگیری در انتخابات مجلس شورای اسلامی را تکذیب کرد. سید حسین مرعشی دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی درباره احتمال حضور اسحاق جهانگیری در انتخابات مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: اسحاق جهانگیری، معاون اول دولت روحانی در انتخابات ۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی شرکت نخواهد کرد. اسحاق جهانگیری در دوره‌های دوم و سوم مجلس شورای اسلامی به عنوان نماینده حوزه انتخابیه کرمان برای کرسی خانه ملت نشسته بود.

### حواشی زیادی برای وزرا درست می‌کنند

عباس علی‌آبادی گفت: وزارت صمت در شرایط سختی به‌سر می‌برد و عدله‌ای حواشی زیادی برای وزرا درست می‌کند که این حواشی موجب می‌شود که کمتر به‌موضوعات اصلی بپردازند ولی ما تلاش می‌کنیم تا اسامحان را در وزارتخانه‌وری موضوعات اصلی جمع کنیم وی افزود: شاید یکی از کارهایمان این باشد که بارصد مسائل در چارچوب اهداف کلان و اسناد بالادستی کشور با رعایت تعهد به مردم، سعی کنیم که وزارتخانه را به سمت‌دهای اصلی هدایت کند، چون شرایط به اندازه کافی سخت است.

### انتقاد دستیار ویژه

روح‌الله اکبری، دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی گفت: در خصوص میزان پرداختی تسهیلات از سوی بانک‌ها به طرح نهضت ملی مسکن به صورت هفتگی و ماهیانه ایشان انجام شده و به دنبال این هستیم که مشکلات را در این حوزه حل کنیم. وی اضافه کرد: بانک‌های خصوصی سهمیه خود را در خصوص نهضت ملی مسکن انجام نداده؛ اما بانک‌هایی از جمله ملت، تجارت و ملی به‌اجرای طرح پیوستند. دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی گفت: البته باید در روند ملحق‌شدن دیگر بانک‌ها به طرح نهضت ملی مسکن تسریع صورت بگیرد.

### قطعی با اطلاع رسانی

وزیر امور اقتصادی و دارایی در مورد قطعی برق که گلابه برخی صنعتگران هم است، گفت: متأسفانه ناترازی در تولید و مصرف برق داریم و دولت سعی می‌کند این موضوع را مدیریت کند اما حتما باید قطعی برق همراه با اطلاع‌رسانی باشد که تولیدکنندگان بیشتر از این متضرر نشوند و این موضوع را به وزیر نیرو خواهیم گفت.

### احتمال برکناری نیکزاد

ایلنا نوشت: ششبنده‌حاکمی از برکناری اکثر نیکزاد از ریاست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است و به احتمال قوی غلامرضا صالحی، معاون عمران روستایی و امور مجلس بنیاد مسکن به زودی به عنوان رئیس بنیاد معرفی خواهد شد. نیکزاد شهریور ماه ۱۴۰۰ به عنوان رئیس بنیاد مسکن بر سر کار آمد و بعد از دو سال از این سمت برکنار شد. وی پیش از این سمت، استانداری استان اردبیل و استانداری گیلگیلویه و بویراحمد برعهده داشت.

## کلید سفارشات

## MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲